
PROTEOR MONT DE MARSAN

3 ALLEE DE L ORANGER

4OOOO IVONT DE I/ARSAN

srRET 542083704 01071 APE/NAF 3250A

Conv.coll. INDUSTRIESMETALLURcIQUESMECANIQUES

et CONNEXES DE COTE D'OR

Matricule 602

Ancienneté 26 an(s) et 9 mois

Emploi RESPONSABLE CO MDM-BAYONNE

Catégorie ARTICLE 4 BIS heu Niveau N5E2

Taux horaire de base 27,30 Coef. 335

Horaire 151,67

BULLETIN DE PAIE
Période du

Paiement le

01t04t22

30104122

au 30104122

par Virement

M CHARRIER FRANCOIS

325 RUE DU POUY

40280 SAINT PIERRE DU IVONT

SALAIRE DE BASE

CO|VIVISSIONS SUR CHIF,AFFAIRES
PRII\,{E D'ANCIENNEÏE 1846,0'18 15,000

4140,27

513,00
276,94

IOTAL BRUT 4930,17

SANTE
Sécurité Sociale - Maladie I'tlaternité lnvalidité Décès
Complénentaire Santé
Com plémentaire I n cap acité I nvalid ité Dé cè s

ACCIDENTS DE TRAVAIL-MALADIES PROFESSIONNELLES
RETRAITE
Sécurde Socra/e p I afon n ée
Sé cu rité S oci al e dé plafon née
Compléme ntake T ranch e 1

Com pléme ntaîe Tranch e 2

Contribution d' Equilibre Technique
FAMILLE
ASSURANCE CHOMAGE
Chônage
APEC
AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR
CSG déductible de l'impôt sur le revenu

CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu
TICKETS RESTAURANT 1 

'1,00

4930,1 70

3428,000
1502,170
4930,170

3428,000
4930,1 70

3428,000
1502,170
4930,'170

4930,1 70

4930,'170

4930,1 70

4952,832
4952,832

0,107
1,062

6,900
0,400
I A)n

9,720
0,1 40

0,024

6,800
2,900
3,280

236,53
19,72

1 68,79
146,01

6,90

0,00

0,00

1,18

0,00
336,79
143,63

36,08

0,00

41,71

3,ô7
1Â OÂ

0,00

640,92
7 4,16

33,01

1 ,77
29,09

293,09

93,67

253,1 I
218,87

10,35

258,83

207,07

1 ,77
1 83,55

0,00

0,00

54,12

IOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS 1 1 56,96 2353,46

Montant net imposable

Impôt sur le revenu prélevé à la source

Montant net des heures compl/suppl exonérées

4027,08 3,60

4027,08

144,97

0,00

19713,20

709,67

0,00

Période

Année

4930,17

24118,84

1 1 56,96

5549,87

2353,46

11328,87

0,00

0,00

151 ,67

bub,bü

0,00

0,00

Compteurs Pris Restant Acquis

Congés

RTT

0,00

0,00

4,00

5,00

22,91

10,00

Dates de congés

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet service-public.fr rubrique cotisations sociales.

Pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée.

Du

Du

Du

Au

Au

Au

O Sage

Désignation Nombre Base
Taux

salarial

Part salarié

Gain ] R"t"nr"
Part employeur

NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU

dont évolution de la rémunération liée à la suppression des coflsafion s chômage et maladie 189,42

lmpôt sur le revenu Base Taux Montant Cumul annuel

NET A PAYERAU SALARIE

ALLEGEMENT DE COTISATIONS EMPLOYEUR (EN EUROS) 0,00

TOTAL VERSE PAR L'EMPLOYEUR (EN EUROS) 7283,63

Cumuls Salaire brut Ch. salariales Ch. pahonales Av. en nature Hres lravaillées Hres suppl.


